
 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   เทศบาลตําบลโพธิ�กลาง
จังหวดั   นครราชสมีา

วธิกีารจัดหา   

ประเภทการจัดหา   จา้งกอ่สรา้ง
ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   65097610811
ชื�อโครงการ   ประกวดราคาจา้งกอ่สรา้งปรับปรงุถนนแบบผวิ Asphaltic Concrete  สายทางหนา้เทศบาลตําบลโพธิ
งบประมาณ   1,793,500.00  บาท

ราคากลาง   2,040,000.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 0303545002516 
หา้งหุน้สว่นจํากดั
เอส.พ.ีอนิเตอร์
มารเ์กต็ติ�ง 

651022007201 1/2566 14/11/2565 1,790,000.00 สง่งานครบ
ถว้น 

เป็นผูม้คีณุสมบตัแิละขอ้
เสนอทางเทคนคิ ถกูตอ้ง
ครบถว้นและเป็นผูเ้สนอ
ราคา ตํ�าสดุ 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 งานซอ่มแซมและบํารงุรักษาถนนทางหลวงและ
ถนนอื�น ๆ(72.14.10.03 ) 0303545002516

0473563000057

หา้งหุน้สว่นจํากดั เอส.พ.ีอนิเตอร ์มารเ์กต็
ติ�ง
หา้งหุน้สว่นจํากดั ภมูทิวรีุง่เรอืง

1,790,000.00
1,793,000.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา


